(財)財務会計基準機構会員

平成 30年 12月 19日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 橋場真太郎

(TEL 03-6439-5800）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の拡充について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、

現行の株主優待制度は継続いたします。

                      記

１． 株主優待制度の拡充の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めることによ

り、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を促進することを目的として、株主優待制度

を設けております。この度、株主優待制度の内容の充実を図ることで、当社株式への投資魅力をより一層

高めるべく、以下の通り株主優待制度の拡充を行うことといたしました。

２． 株主優待制度の拡充の概要

(1) 拡充する株主優待制度の内容

継続する現行の株主優待制度に加え、12月末日を基準日として、30,000株以上保有されている株主の

皆様を対象に、以下の通り、株式会社うかいのお食事券、またはうかい特選牛、または株式会社カト

ープレジャーグループの施設利用券のいずれかを贈呈いたします。

現行の株主優待制度(継続)

基準日 6月末日

1,000株以上保有 3,000円相当の商品 10品から 1点選択

10,000株以上

1年以上継続保有

株式会社うかいのお食事券(20,000円分) 、または

うかい特選牛(20,000円相当分)のいずれか

拡充する株主優待制度

基準日 12月末日 30,000株以上保有

株式会社うかいのお食事券(30,000円分)、または

うかい特選牛(30,000円相当分)、または

株式会社カトープレジャーグループの施設利用券(30,000円分)のいずれか

(2) 対象となる株主様

12 月末日時点の株主名簿に記載された、30,000 株以上保有されている株主の皆様を対象として実施い

たします。

(3) 優待時期

3 月下旬に優待商品ご選択のご案内状を送付いたします。お選びいただいた優待商品は、4月以降のお

届けを予定しております。

(4) 拡充する株主優待に係る対象店舗等につきましては、以下ホームページをご参照ください。

株式会社うかい https://www.ukai.co.jp/ 掲載中の各店舗

株式会社カトープレジャーグループ https://www.kpg.gr.jp/store/ 運営施設ページに掲載中の

全施設(オンラインショップを除く)

以上